Portaria nº 2632, de 2018
Data de impressão: 23/05/2024 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 2632, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2018

  A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal de Alfenas, Profa. Dra.
Vanessa Bergamin Boralli Marques, usando de suas atribuições legais conforme delegação de
competência - Portaria nº 656 de 22/03/2018 (publicada no DOU de 23/03/2018 - Seção 1 - Pág
21) e o que consta no Processo nº 23087.015061/2018-00, resolve:

  Designar  o  Colegiado  do  Mestrado  Profissional  em  Administração  Pública  (PROFIAP),
composta pelos membros abaixo relacionados:

  Paulo Roberto Rodrigues de Souza - Professor de Magistério Superior - Presidente;

  Maria Aparecida Curi - Professor de Magistério Superior - Vice-Presidente;

  Adriano Antônio Nuintin - Professor de Magistério Superior;

  Cláudio Vilela Rodrigues - Professor de Magistério Superior;

  Hélio Lemes Costa Júnior - Professor de Magistério Superior;

  Leandro Rivelli Teixeira Nogueira - Professor de Magistério Superior;

  Rosemary Miranda Mattos Ferreira Lopes - Representante discente.

Esta portaria foi revogada pela portaria nº 99/2020, de 16-01-2020.
Esta portaria revoga a portaria nº 1818/2017, de 24-08-2017.

Vanessa Bergamin Boralli Marques
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação